台北市醫療器材商業同業公會

會址：100台北市中正區開封街一段 105號 4樓之 9
電話：(02)2331-1963       傳真：(02)2331-1258

E-mail：tmica.fj@msa.hinet.net
聯絡人：呂小姐

受文者：本會各會員

發文日期：中華民國 109年 11月 25日
發文字號：北市醫器(忠)字第 1091156號
速 別：
密等級解密條件或保密期限：普通

主旨：本會自即日起辦理收繳「110 年度常年會費」，懇請會員辦理

繳納事宜，請查照。

  說明：一、台北市醫療器材商業同業公會端賴各會員的支持與指教，方能持

續的 進步與茁壯，如今即將步入民國 110年，期盼不吝賜教，繼

續給予支持與鼓勵。

        二、常年會費金額：新台幣參仟陸佰元正，匯款相關資料如下：

     （一）支票付款方式：支票抬頭：台北市醫療器材商業同業公會

     （二）銀行匯款方式: 戶名：台北市醫療器材商業同業公會

             銀行別:第一銀行營業部/帳號: 093-50-064231

                     請務必署名匯款人資料。

      (三) 郵政劃撥方式：戶名：台北市醫療器材商業同業公會

帳號：19850360號

      三、本會一接到貴公司之款項，立即寄發會員證書暨投標比價證明。

懇請會員惠賜。

      四、凡於 110 年 1月 31日前繳交 110年常年會費者，可獲得本會精美

禮品(鍋寶多功能蔬果隨行研磨機)，數量有限送完為止，敬請把

握。禮品取貨方式:

          1. 至公會會址繳交會費並取貨。

2. 匯款後本會將寄發「取貨單」，請持取貨單至公會會址取貨。(取

貨截止日 110年 3月 30日)

3.「郵寄禮品」另收取手續費 60元，請匯款(金額 3,660)後至公

會網站登錄郵寄地址。